
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-40 

 

Modena, il 21/3/2022       CUP   I99J21014640006 

         CIG 910925395F 
 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB  

Sezione Amministrazione trasparente                                                                        

 

DETERMINA DI  AGGIUDICAZIONE DELLA GARA NEGOZIATA SU MEPA TRAMITE 
RDO N. 2963559 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In Riferimento al progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2022-40- “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU; 
Vista  la determina a contrarre prot. n. 3322 del 18/02/2022 con la quale si dispone l’avvio della 

procedura di acquisto su CONSIP del materiale oggetto della gara; 

Preso Atto che su Consip non sono presenti convenzioni attive per i prodotti oggetto della gara, come 

da prot. n. 3477 del 22/02/2022 

Vista la determina a contrarre prot. n. 3478 del 22/02/2022 con la quale si dispone l’avvio della 
procedura di acquisto su MEPA tramite RDO 

Vista  la RDO n. 2963559, denominata “FESR REACTEU Digital-board (Monitor Interattivi 86 pollici, 

PC Desktop SFF, Scanner)”, che prevede il criterio di aggiudicazione al prezzo più basso (base asta 

€66.660,86), pubblicata il 22/2/2022 con termine ultimo per la presentazione delle offerte l’8/3/2022 

ed alla quale sono stati invitati 298 operatori, appartenenti alla categoria merceologica “Informatica, 

Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)” delle province di RE, MO e FC; 

Vista la nomina della Commissione tecnica prot. n. 4409 del 08/03/2022 

Visto               il verbale della Commissione tecnica protocollo n. 4601 del 10/03/2022 

VISTE  le offerte pervenute ed esaminate secondo i criteri fissati nel bando di gara; 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
RITENUTO  di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

 

D E T E R M I N A 
 

Aggiudicataria della gara indetta, con RDO n. 2963559 al criterio di aggiudicazione “Prezzo più Basso”, la 

Ditta: 

NEW POINT SERVICE SRLS - P. IVA 03943560361 

VIA L. NOBILI, 67/69 - 41100, MODENA (MO)  
 
per un importo complessivo della fornitura di € 56.406,00 (iva 22% esclusa) per la fornitura di: 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lorella Marchesini 

Descrizione Articoli Quantità  

Monitor Interattivo multi-touch 86” 4K Ultra HD completo di supporto mobile Nr. 19 

Personal Computer Desktop SFF intel/ryzen - ram 16gb - ssd 512 ethernet/wifi/Bluetooth Nr. 5 

Scanner da tavolo a colori compatto Nr. 3 

Ministero  Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Economico Statale “ Jacopo Barozzi” 

v.le Monte Kosica, 136  -  41121 Modena -tel 059 241091  
e-mail motd03000t@istruzione.it   C.F. 80010110361 

 

M
O

T
D

03000T
 - A

E
H

68JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005154 - 21/03/2022 - V
I.2 - U



 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi della vigente 

normativa in materia di amministrazione digitale 

M
O

T
D

03000T
 - A

E
H

68JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005154 - 21/03/2022 - V
I.2 - U


